

Lukiolaiset tahtovat terkkarin

TUHANNELLE OPISKELIJALLE ei riitä puolikas terveydenhoitaja.

JÄRVENPÄÄN lukiolaiset suivaantuivat koulunsa terveydenhoitajan osa-aikaistamissuunnitelmista. Kaupunki kaavaili tehostavansa palveluita karsimalla terveydenhoitajan työpanoksen 2,5-päiväiseksi.

Lukiolaiset laativat adressin, jolla vaaditaan terveydenhoitajan säilyttämistä kokoaikaisena. Järvenpään lukiossa on ollut täysipäiväinen terveydenhoitaja vuodesta 2005 juuri lukion oman oppilaskunnan aloitteesta. Koulu-psykologia tai kuraattoria ei ole.

- Terveydenhoitaja on ainoa, joka pystyy luokkatomassa lukiossa näkemään kaikkien opiskelijoiden kehityksen. Kaupungin miinuksella olevaa budjettia ei saa korjata lukiolaisten kustannuksella, opiskelijat vaativat.

Lukiolaisten liiton laskelmien mukaan 14 prosenttia nuorista kärsii masennuksesta.

- Järvenpään lukiolaisista siis noin 140 oppilasta, nuoret sanovat.

Lappu luukulle?

Järvenpään lukion terveydenhoitaja **Terttu Alhola** on kolmen vuosikymmenen kokemus kouluter-



JAANA HANNULA

JÄRVENPÄÄN LUKION terveydenhoitaja Terttu Alho tuntee nuorten pulmat yli kolmelta vuosikymmeneltä. - Apua on saatava silloin, kun sitä tarvitsee, hän sanoo.

veydenhuollosta.

Hänen vastuullaan on noin tuhat oppilasta, kun sosiaali- ja terveysministeriön suositus on 600-800w nuorta yhtä kokopäiväistä terveydenhoitajaa kohti.

- Kokemukseni mukaan

nuorelle on tärkeää, että apua hakiessa ovelle ei ole lappua. Monet ovat kiittäneet, että aikaa järjestyi, Alho toteaa.

Hän sanoo, että työ painottuu terveystarkastusten ja terveyden edistämisen kustannuksella yhä

enemmän psyykkiseen tukemiseen.

- Meillä on monialainen koulutus, ja terveydenhoitajan luokse on helppo tulla. Pelkään kuitenkin niiden nuorten puolesta, joilla on isompi psyykinen hätä, Alho sanoo.

Pointti

Jakakaa aikanne nuorten kanssa

VIESTIT kertovat, että nuoret ovat huolissaan. Eivät vain kauhajokelaiset vaan meidän ihan meidän tutut, omat.

Sitten Kauhajoen tapahtuminen monia keskiuusmaalaisia kouluja on viime päivinä uhkailtu, ja niiden ovia on suljettu muutamista tunneista jopa vuorokauden ajaksi. Välillä aiheesta, välillä hätävarjeluna.

Ei ihme, että nuoret säikkyvät asiallista koputusta luokkansa ovelle, ja pelkäävät.

Nuoret odottavat aikuisia jakamaan heidän tuntejaan, valottamaan muutunutta maailmaa heidän ympärillään. He odottavat vanhempiaan, opettajiaan ja terveydenhuollon ammattilaisia.

Kouluterveydenhoitaja on yksi heistä.

Jakakaa aikanne nuorten kanssa nyt.



Minna Luoma
minna.luoma
@saroma.fi

Kukkonen veti hätäjarrua

Sosiaali- ja terveyslautakunnan esitys eteni kaupunginjohtaja **Erkki Kukkoselle**, joka rukkasi lautakunnan riisuttua näkemystä.

Hän sisällytti esityksensä kaupunginhallitukselle ensi vuoden budjettiin Järvenpään koululaitoksen lipputalvalla terveydenhoitajan kokoaikaisen työpanoksen.

- Järvenpäässä painotetaan ennaltaehkäisevää työtä, joten emmehän me nyt takaperin kulje, Kukkonen

toteaa.

Tilanne opiskelijaterveydenhuollossa säilyy siis nykyisen kaltaisena, mutta Järvenpäässä ollaan silti jäljessä ministeriön suosituksista. Lisäresursseja ei ole luvassa.

- Valitettavasti tilanne on samanlainen monissa Suomen kunnissa, Kukkonen toteaa.

Väistyvä valtuusto nuijii oppilasterveydenhuoltoakin koskevat päätökset 17. marraskuuta.

Jaana Hannula